EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO QUALIFICADA PARA DIRETOR DE ESCOLA Nº 01/2023
RESULTADOS DAS VOTAÇÕES POR ACLAMAÇÃO

GILMAR SANI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO os
Resultados das votações por aclamação do Edital nº 01/2023 de Processo de Seleção Qualificada
para Diretor de Escola, conforme segue:

NOME MATRÍCULA UNIDADE ESCOLAR Status

Sônia Márcia Rodrigues Dorigon 65 CMEI Angela Amin Aprovado

Giselle Martins 977 Escola Básica Passo da Limeira Aprovado

Daniela Wessler Thiesen 2672 CMEI Primeiros Passos Aprovado

Schanaiane dos Santos 3852 Escola Reunida Balcino Matias Wagner Aprovado

Alfredo Wagner, 28 de novembro de 2023

GILMAR SANI
Prefeito Municipal